несільськогосподарського  призначення  площею  0,3014 га  з  кадастровим 

номером – 2110800000:03:001:0355, для будівництва та обслуговування інших 
будівель  громадської  забудови  (категорія  –  землі  житлової  та  громадської 
забудови),  за  ціною 814 360,00 грн.  (Вісімсот  чотирнадцять  тисяч  триста 
шістдесять гривень 00 копійок) без ПДВ – (270 грн. 19 коп. за м2).

3. Укласти з власником нерухомого майна зазначеним в пункті 2 даного 
рішення, договір купівлі–продажу земельної ділянки з розстроченням платежу 
на 6 (шість) місяців.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну